Rank

Plaats
Turnhout
Oudkarspel
Ermelo
Turnhout
Ermelo
Ermelo
Turnhout
Turnhout

© NV A WN R

Exloo

10 Oudkarspel
11 Exloo

12 Deurne

13 Oudkarspel
14 Deurne

15 Oudkarspel
16 Turnhout
17 Exloo

18 Exloo

19 Turnhout
20 Ermelo

21 Oudkarspel
22 Exloo

23 Oudkarspel
24 Oudkarspel
25 Exloo

26 Ermelo

27 Exloo

28 Ermelo

29 Turnhout
30 Ermelo

31 Oudkarspel
32 Ermelo

33 Turnhout
34 Oudkarspel
35 Turnhout
35 Ermelo

35 Ermelo

35 Oudkarspel

Paard

Mac Toto

Mi Morena
Marilyn-Dine
Magnum

Madison

Massimo

Hexagon’s Miamanda
May Flower L.E.

Miss toto

Metis Gg

Melrose

Master Design Uzn
Max

Metallic

Manhattan

Mabelle Balia
Milafanory

Minte Lena

Mad Max

Mufasa

Maldini

Merle Quina Tf
Mission V/D Debbehoeve
Maelynn Taonga
Madison Ave

Mister Malibu R
Michael

Modigliani Van Bergsham
Micky

Marlena

Mizu Vs

Mister Vola W
Mercuriusyade NVDW
Malibu B

Moqueen

Monte JT

Mazzimo Grande V/D Waalsehoeve

Monte Carlo

Kleur

Black
Donkerbruin
Donkere Vos
Donkerbruin
Zwart

Vos

Donkerbruin
Donkerbruin
Zwartbruin
Vos
Zwartbruin
Donkere Vos
Donkerbruin
Bruin

Brown
Zwartbruin
Donkere Vos
Brown

Bruin
Donkerbruin
Donkerbruin
Zwartbruin
Zwartbruin
Donkerbruin
Bruin

Zwart
Donkerbruin
Bruin

Vos

Bruin
Donkere Vos
Vos

Vos

Zwart
Zwartbruin
Zwartbruin

Vader
Toto Jr

GLOCK'S TOTO JR.

DAILY DIAMOND
Furst Romancier
GAMBLE H

Toto JR.

Glock’s Toto Jr
Electron

GLOCK'S TOTO JR.
GLOCK'S TOTO JR.

Dream Boy

GLOCK'S TOTO JR.

Sezuan
DETTORI
INDIAN ROCK
Fireball

FOR ROMANCE
WYNTON
Total u.s
FRANKLIN
IMAGINE

GLOCK'S TOTO JR.

GLAMOURDALE
EBONY

FOR ROMANCE
FURSTENBALL
FERDINAND
FURSTENBALL
EL CAPONE
EXPRESSION
FERGUSON

GLOCK'S TOTO JR.

Feel Good
HITMAKER
FOR ROMANCE
TOTILAS

GLOCK'S TOTO JR.

AMPERE

Vadermoeder
Jazz
SANDREO
VIVALDI
Apache
JOHNSON
Bretton Woods
Rubiquil
Charmeur
JAZZ
DIAMOND HIT
Totilas
CHARMEUR
Johnson
ROUSSEAU
FURST HEINRICH
Flemmingh
TUSCHINSKI
DON TANGO B
Adamo
VIVALDI
TUSCHINSKI
WYNTON

SIR DONNERHALL
JAZZ
FIDERTANZ
UB 40

FERRO

JAZZ
DEMOCRAAT
UPHILL
JUNIOR STV
CHARMEUR
Fruhling
TREASURE Z
APACHE
METALL

SAN REMO
0O SEVEN

KWPN Pavo Cup Eindstand selectie 5 jarige paarden

Eigenaar

Danielle Heijkoop/van Uytert/ Gebr Brouwer
Woutersen, Berkel en Rodenrijs

RS2 Dressage Center de Horst B.V.

K. Brouwer, Wild Rose Stables

JAN BROUWER HORSES B.V., Zevenhuizen
Stal Maree & W.L. Plaizier

Leunus van Lieren

S.A. SIPKENS, GRONINGEN

van Gameren & de Groot, MAREN-KESSEL
B.S. Wichers

A.P. MUTLUDOGAN, St Oedenrode
Jacarta B.V.

H.G.A Verdellen, Hegelsom

H. GERMS, MIDWOLDE

F en W Equine Business / E. van den Wildenberg
Fam. Van Witteveen

M. Dicker-Glaser, HARSKAMP

Frenk Jespers

J.W.A. VAN DIJK, ODILIAPEEL

J.A.M. MARSE, ALMERE

T. VAN Dijk-v.d. Scheer, KAMPERVEEN

G. KOKS, WARMENHUIZEN

STAL 104 BV, Wijdewormer

Alting, Veere

P. REMMITS, MEGEN

J. REGTERSCHOT-ALBRECHT, ZWOLLE
M.A. EIGENRAAM, GARDEREN

A.W.M. VAN DE POL, BOVEN-LEEUWEN
W.J. VELDKAMP, ZALK

|. ZEEGERS, Dongen

J.A.G. VAN DER Weele-Scholten, Lelystad
K. BROUWER

PAARDENHOUDERI BOEVE, HEERDE
J.G.M. VAN DE Meijden, ZUILICHEM

C. HEEMSKERK, Rijnsburg

W. PLOMP, TULL EN 'T WAAL

M.R.W. Jurrius-deVries, Landhorst

Ruiter

Danielle Heijkoop
Melanie Woutersen
Robin van Lierop
Kirsten Brouwer
Svenja Grimm
Gerdine Maree
Benedek Pachl
Jessica Nijpjes
Stephanie Berends
Danielle Heijkoop
Maud de Bruijn
Lina Uzunhasan
Astrid Langeberg
Febe van Zwambagt
Annika Roodhart
Wouter Kleemans
Maud de Bruijn

Vai Bruntink
Denise van der Hooft
Lotje Schoots
Emma Laarkamp
Annelotte Felix
Stephanie Koks
Ineke den Drijver
Kim Alting

Quinty Vossers
Laura Zwart

Alana Jamieson
Maxime Osse
Wendy Uijt de Boogaardt
Kim Huizer

Isabelle Harbers
Zoe Kuintjes

Emma Laarkamp
Kim Noordijk
Marijke Schaik
Yoeki Bos
Mercedes Verweij

Proef Stap
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr

8,5

8,5
8,5

8,5

8,5

7,5

7,5

Draf

9,5

8,5
8,5
8,5

8,5
8,5

8,5

Galop

Lo Kl

0 0

N

©
U1 00 00 00 U1 00 00 00 U1 0O UT 00 00 00 00 00 UT U1 00 00 00 U1 00 00 00 U1

Harmonie Tot. Indrul Totaal

8,5
9
8,5
8,5
8,5
8,5
8
8,5
8,5
8
8,5
8,5
8
9
9
8,5
8,5
8,5
8
8
8
8,5
8
75

75

8
8

8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5

87
85
85
84
84
84
84
83
82
82
82
81
81
80
80
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
78
78
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76



Niet gekwalificeerd of niet KWPN geregistreerd

Ermelo
Turnhout
Deurne
Oudkarspel
Oudkarspel
Exloo
Turnhout
Ermelo
Oudkarspel
Exloo
Ermelo
Oudkarspel
Turnhout
Ermelo
Ermelo
Oudkarspel
Oudkarspel
Exloo
Turnhout
Ermelo
Oudkarspel
Deurne
Deurne
Oudkarspel
Oudkarspel
Deurne
Ermelo
Oudkarspel
Turnhout
Deurne
Ermelo
Exloo
Ermelo
Exloo
Deurne
Turnhout
Oudkarspel
Exloo

Exloo
Ermelo
Deurne
Turnhout
Oudkarspel

Voyager RS2

Ma Belle

Miss Magic

Madjestic Vt
Debbehoeve’s Mistique
Monty H

Mighty Boy VDV
Matisse W

Miracle Dancer

Melisa llona W
Massimo

Mats G

Magic Mike
Accountancy Melito Ld
Milan

Mercedes

Mr. Toto Acb

Estelle's Magic Deal J&A
Maestro

Maylin

Miloniek

Muse

Magic Johnson Van De Edcohoeve
Mister Black
Mannequin Sth

Marry Me Van De Kerkhoeve
One in a Million
Maximus V/D Debbehoeve
Missis-spring
Monchique

Macbeth La
Montgomery

Mundo Diamando
Movie Star L
Masterpiece Db
Miracle

Malala

Macho Gold L.E.

Finest Lady

My Rock

Magic Miracle

Mi Rocka Bh

Mylo KI

Donkerbruin
Bruin

Bruin

Bruin

Bruin
Zwartbruin

Zwartbruin
Bruin

Vos

Bruin

Bruin
Donkerbruin
Donkerbruin
Zwartbruin
Zwart
Zwart
Donkerbruin
Zwartbruin
Bruin
Schimmel Vos Geb.
Zwartbruin
Bruin

Zwart

Bruin

Bruin

Bruin
Donkerbruin
Black
Zwartbruin
Donkerbruin
Zwart
Zwartbruin
Vos
Donkerbruin
Zwart

Vos

Zwart

Zwart

Zwart
Koffievos
Zwart

VITALIS
Governor
GUNNER KS

GLOCK'S TOTO JR.

FERDINAND
INDIAN ROCK
Dreamboy
SCHWARZGOLD
DAILY DIAMOND
GENIAAL

HIGH FIVE U.S.
HIGH FIVE U.S.
Ferdinand

GLOCK'S TOTO JR.

DREAM BOY
INSPIRE

GLOCK'S TOTO JR.

DAILY DIAMOND

GLOCK'S TOTO JR.

GENIAAL
EVERDALE
DESPERADO
JOHNSON

GLOCK'S TOTO JR.

SIR DONNERHALL
GUARDIAN S
Furst Jazz
ZONIK

Glock's Toto jr.
HERO

FOR ROMANCE
Toto JR.
GLAMOURDALE
WYNTON
INDIAN ROCK
Ferguson

DAILY DIAMOND
SCHWARZGOLD
FINEST

INDIAN ROCK
Daily Diamond
Indian Rock
Ferdeaux

SIR DONNERHALL
Vivaldi
GRIBALDI
SPIELBERG
AMPERE
BRETTON WOODS
Oscar
SANTANO
AMPERE

LORD LOXLEY
DAYANO

OLIvI

Ampere
JOHNSON

SIR OLDENBURG
NEGRO
SANTANO
KRACK C
ZHIVAGO
GOODTIMES
JOHNSON
UPTOWN
UNITED

ZIESTO
FIDERTANZ
BON BRAVOUR

DON TANGO B
Andretti

T.C.N. PARTOUT
RUBIN ROYAL
Florencio
LAURIES CRUSADOR
KIGALI

SAN REMO
Wynton
WESTPOINT
DEL PIERO
WOLKENTANZ
FURSTENBALL
Dramatic

Johnson

KWPN Pavo Cup Eindstand selectie 5 jarige paarden

MARION MENCK, RUEBEHORST
Tullstorp Dressage & Dutch Dressage Connection
D.J.G W. ZEGERS, GRASHOEK

W. TESSELAAR, HUISDUINEN

M. HAGEMAN, DALFSEN

E. Passchier - Luijendijk

TEN BOSCH

B. WILSCHUT, BOSSCHENHOOFD
W.M. DALM-KOOL, ALMKERK

JOH. LOKHORST, ANDELST

G. GIJSBERS, LOOSBROEK

F.M. Angenent, Dinxperlo

Cynthia Prins

L.W. LOMAN, DOETINCHEM

J. HONCOOP, Chaam

J.C. VERBOON, SCHIPLUIDEN

J.L. Groenhart

J.W. CORBEEL, Zundert

J.D.A. HAAK, PHILIPPINE

C.J.J.M. HEIS, KAATSHEUVEL
Y.M.M. van MAASACKER, Cuijk
S.M.J. VAN DE WEIJER, Westerbeek & V. VAN DE WEIJER, Westerbeek
C.A.E. Schoeters, Hechtel-Eksel
I.M.T. Ahne- Schillemans, Wekerom
B. NEKEMAN - ALTEVEER, HASSELT
DE KERKHOEVE, ARENDONK

G. KOKS, WARMENHUIZEN
M.A.Koops

T.H.M. DERKS, ZEELAND

J.B R. VAN DER SCHEER, OLDEBROEK
J. Andre en N. de Leeuw

W.F. MEIJERINK, STIELTJESKANAAL
J. W. LEMMERS, DREUMEL

C. DE BIE-VAN GEFFEN, Schaijk

K. BROUWER & J. NANNING

F. Langenhof, Haaksbergen

M. SCHAAP, WOUDRICHEM
Onbekend , -

D. Hewett, Ede

E. en L. van den Boogaard

Ellen van Arendonk
Krista Kolijn

Iris Hooymans
Wesley Tesselaar

Ines Veldboer

Stefan Passchier

Nils Debo

Sarah Julia Bogers
Romy Verweij

Laura Zwart

Ingrid Schenk

Dionne Saman
Dirk-Jan van de Water
Christianne Goes
Amber Hage

Quinty Terlouw

Julia Groenhart
Estelle Hilbrants
Gianni Gevers

Cécile Vicente - Borgmann
Mercedes Verweij
Silke van de Weijer
Curro Benitez Sanchez
Francine Kanselaar
Nicky Snijder

Nikita Raijmakers
Djayna Folmer

Ines Veldboer

Julide Boruta

Lonne Buts

Anne Klein

Tara De Leeuw

Lotte Dalessi

Wendy Kriessan
Marijke Schaik

Zoe Kuintjes

Gabriélle Wiegel - Spruit
Mari lisa Kooijman
Maud Schuwer

Cindy Grotenbreg - Mulder
Chloe Van den Boogaard
Ingrid Ockhuisen
Djedy Dontje

5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige pr
5 jarige proef
5 jarige proef

7,5

7,5

8

7,5

7,5
7,5

7,5
7,5
7,5

7,5

7,5

8,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

7,5
7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

6,5

8,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

NUN N NNNNNSNN

6,5

83
76
75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
71
71
71
70
69
69
69
68
66
64



